[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                                                              Р Е Ш Е Н И Е

от   23 декабря  2011 года

                                № 55/23

Об утверждении комплексной программы

«Социально-экономическое развитие муниципального образования

Расцветовский сельсовет на 2012-2016 годы»

Рассмотрев проект комплексной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Расцветовский сельсовет на 2012 – 2016 годы», Совет депутатов Расцветовского сельсовета

 РЕШИЛ:

1. Утвердить  комплексную программу «Социально-экономическое развитие муниципального образования Расцветовский  сельсовет на 2012-2016 годы» согласно приложению.

2Администрации Расцветовского сельсовета предусмотреть финансирование мероприятий комплексной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Расцветовский сельсовет на 2012-2016 годы» в бюджете муниципального образования Расцветовский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия на 2012 год и плановый период 2013-2014 г.г.
3.Ежеквартально  заслушивать отчет об исполнении и производить корректировку комплексной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Расцветовский сельсовет на 2012-2016 годы» на сессии депутатов Расцветовского сельсовета.

4. Контроль за исполнением комплексной программы «Социально-экономическое развитие муниципального образования Расцветовский сельсовет  на 2012-2016 годы» возложить на комиссию по бюджету, налогам, экономической политике Совета депутатов Расцветовского сельсовета (Федченко Г.Г.)

5.Направить настоящее Решение для подписания и опубликования в газете «Усть-Абаканские известия» Главе Расцветовского сельсовета Кобызеву Е.В.

6.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава Расцветовского сельсовета

Е.В. Кобызев